
   
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 
 
Determinazione  Settore:  Servizi Sociali 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Cerciello  Fiorinda 
  
Registro  Generale n. __620______del____16/04/2013__________ 

 
  Registro  Settore  n.37 del 08.04.2013    

 
OGGETTO: Trasferimento fondi per servizi d’Ambito da gestire in forma associata. 

LIQUIDAZIONE 3^ trance  
       
( x )  LIQUIDAZIONE                                 (     )  IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa del  
- Numero di impegno:  n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:    Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal 16/04/2013 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

 
         Dott.ssa Fiorinda Cerciello 

 

 1



C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

__________________ 
 
I° Settore –Politiche Sociali  
Responsabile dott.ssa Florinda Cerciello 
 
Oggetto:Trasferimento fondi per servizi d’Ambito da gestire in forma associata – Liquidazione 3^ 
              trance- 
 

IL RESPONSABILE   
Premesso: 

- che in data 24 maggio 2012 il Coordinamento Istituzionale ha approvato il Piano di 
aggiornamento del Piano Sociale di zona triennale dell’Ambito territoriale N12, sottoscrivendo 
l’accordo di programma nel quale veniva stabilita la costituzione del Fondo Unico d’Ambito e 
individuando le quote di compartecipazione dei Comuni associati, allo scopo di attivare  i 
servizi previsti nel piano di aggiornamento del Piano di zona anno 2012; 

 
- che con propria determinazione n. 107 del 07.11.20122 veniva impegnata la somma di € 

306.864,20 quale quota di compartecipazione che il comune di Marigliano si è impegnato a 
trasferire al Comune di Pomigliano D’Arco , Comune capofila dell’Ambito territoriale N12, per 
la costituzione del Fondo Unico d’Ambito  ; 

 
- che in data 20.11.2012 con determinazione n. 109/SS è stata trasferita al Piano di zona,la 

prima trance pari ad € 220.607,9 a valere sulla quota di compartecipazione al F.U.A.; 
 

- che in data 06.012.2012 con determinazione n.111/SS è stata trasferita al Piano di zona , la 
seconda trance pari ad € 59.148,79 a valere sulla quota destinata alla compartecipazione al 
FUA; 

 
-  Ritenuto di dover liquidare a favore del Comune di Pomigliano D’Arco, comune capofila 

dell’Ambito N12 , la 3^ e ultima trance pari alla somma di € 27.108,22 a valere sulla quota 
destinata alla compartecipazione al FUA ; 

 
Visto il TUEL n°267/2000; 
                                                                                                                                                                        
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
 -    di liquidare  a favore del comune di Pomigliano D’Arco , comune capofila dell’Ambito 
territoriale N12, la somma di € 27.108,22 quale 3^ e ultima trance della quota di compartecipazione  
per la costituzione del Fondo Unico d’Ambito ; 
 

- di imputare la spesa di € 27.108,22 al cap.1948/0  - cod 110405  bil.2012- 
 
- di accreditare la suddetta somma sul Conto Corrente di Tesoreria Unica n. 0063558- sede 

Tesoreria n.425-, indicando la causale FONDO UNICO D’AMBITO. 
 
  -    di trasmettere il presente atto all’ufficio di Ragioneria per gli adempimenti consequenziali. 
                                                                                                                                                                                    
 

Il Responsabile I° Settore 
Fiorinda Cerciello         

 
 

 2
 



 3

 
 

 
 
                           


